tandos, qui ad aliud quam erudicionem ct obsequium in ecclesia non
intendant.

Item cum in ceteris scienciis modicum proficient qui primitiuarum
rudimenta non gustarunt, vobis 11 abbati sub penis huiusmodi firmiter

iniungimus et mandamus quatinus cum simili acceleracione de vno idoneo

instructore, qui iuniores canonicos vestros et pueros elemosinarie vestre

in grammatica et aliis primitiuis sumptibus monasterii instruat et informet

prouidere nullatinus differatis.

Item iniungimus vobis abbati sub pena suspensionis ab omni admin-
istracione 12 in bonis spiritualibus et temporalibus monasterii antedicti, vt

quolibet anno future inter festa sancti Michaelis archangeli et sancti

Martini in yeme in domo capitulari
13 dicti monasterii, coram toto conuentu

vel personis illis quas maior pars conuentus ad hoc eligendas duxerit et

assignandas, plenum, planum et fidelem compotum siue raciocinium de
totali administracione omnium bonorum huiusmodi, nedum illorum que
sub administracione cadunt cellararii,

6 sed eciam de officiis subcellararii,

sacriste, camerarii ac grangiis et receptis forinsecis ac eciam arreragiis

compotorum precedencium,
H reddatis et reddi faciatis,

15 ita quod conuentui
de statu monasterii plane constet, et quod ad huiusmodi compotos et

raciocina6 audienda et terminanda deputctur vnus auditor in hoc expertus et

peritus.
Item iniungimus vobis abbati, preter penas [Fo. 106] supra et infra-

scriptas sub pena finalis priuacionis et perpetue amocionis vestri a vestra

dignitate abbaciali, ne cuiquam quantumcunque honeste persone aut

1 Added in margin in another hand.
2
iniungimus cancelled.

3 bienium cancelled.
4
pro cancelled in interlineation.

5 trece cancelled.
6 Sic.
7 curetis cancelled.
8 sustentari cancelled.
9 de quibus cognitis et cxpertis eorum ineritis cancelled,

:o Interlined above aggregare cancelled.
11 vo cancelled.
12 vestra interlined and cancelled.
13 Altered from capitulani.
14 Added in margin.
15 et cancelled.
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canons than you have at the present time shall be able to be maintained
in seemly wise and without want out of the goods of your said monastery
to serve the Lord therein, we straitly enjoin and command you the abbot,
in virtue of obedience and under the penalties written beneath, that with
all convenient speed, and at the very least within the three years next
and immediately following, you shall take order to increase the number
of canons which now is to the number of thirty and [so] maintain it